conforme se especifican a continuación; 

NOMBRE T/DOC No DOC MONTO ESPECIFICA 
ZU11GA SARANGO KARINA RECIBO 2.3.2.7.11.99 

SOLECAD. 1-IONORARIOS  

0001-000142 1,500.00 

TOTAL 1,500.00 

Que resuita necesario reconocer ci gasto a favor de los 
imeresados por ei importe de UN MIL QUINIENTOS V 00/100 NUEVOS SOLES 
(SI 1,500.00). 

Con las visaciones del Director General de la Oficina de 
Asesorla JurIdica y del encargado de la Oficina de Contabilidad 

SE RESUELVE: 

ArtIculo Primero.- Reconocer los gastos del Ejercicio 2010, a 
favor de los interesados por la surna de UN MIL QUINIENTOS Y 00/100 NUEVOS 
SOLES (SI 1,500.000). 

Articulo Segundo.- Autorizar a la Olicina de Contabilidad, de la 
OFICINA general de AdministraciOn del INlA, para ci giro respectivo del monto 

:7 cons ignado scg1n ci cuadro del Considerando, correspond iente a la SECCION 
7 SEGUNDA: Instancias Descentralizadas, SECTOR 013: